

Sayı : AOSB-100554

Tarih : 29.03.2021

Konu : Yeşil Mutabakat ve Sürdürülebilirlik Eğitimi Hk.

Sayın Sanayicimiz;

Bölge Müdürlüğümüz tarafından AOSB Akademimiz kapsamında, "**Yeşil Mutabakat ve Sürdürülebilirlik**" konulu eğitim online olarak verilecektir. Çukurova Üniversitesi akademisyenlerinden **Prof. Dr. Harun Arıkan** tarafından sunulacak eğitim;

- Paris İklim Anlaşması,
- Avrupa Yeşili'nin ana unsurları,
- Çevreyle dost, yeşil finans yatırım ve endüstrinin önümüzdeki yıllarda 3. Dünya Ülkelerine ve Türkiye'ye etkisi,
- Yeşil Mutabakat ve Sürdürülebilirlik konusunda Türkiye'nin yapması gerekenler nelerdir? Konularını içermektedir.

Bu kapsamda, **1 Nisan Perşembe günü 14:00-15:30 saatleri arasında online olarak** verilmesi planlanan eğitime katılmak isteyen sanayicilerimiz ve çalışanlarının <http://mis.adanaorganize.org.tr/kayit/Default/Index/17> adresinden kayıt yaptırmaları ve eğitim saatinde <https://us02web.zoom.us/j/82164501230> (**Meeting ID: 821 6450 1230**) linki aracılığı ile eğitime giriş yapmaları gerekmektedir.

Bilgilerinize rica ederim.

Saygılarımla.



Ersin AKPINAR
Bölge Müdürü

Ek: Özgeçmiş

Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu kapsamında E-İMZA ile imzalanmıştır.

E-İmzalı suretinin aslını görmek için <https://bd.adanaorganize.org.tr:8446/BelgeDogrulama/?ftObEk2TARS8> adresini ziyaret ediniz





HARUN ARIKAN

2008'den beri ukurova niversitesi'nde grev yapan Prof. Dr. Harun Arıkan, Avrupa Topluluęu iin Trk Dernekleri (TUNAECS) ve Kanada'daki Avrupa Topluluk alıřmaları Derneęi (ECSA-C) gibi bilimsel derneklerin yesidir.

Ana ilgi alanları Uluslararası iliřkiler, Avrupa Btnleřmesi ve Trk Dıř Politikasıdır.

Arıkan, daha nce ukurova niversitesi ve Kahramanmarař St İmam niversitesi'nde Uluslararası İliřkiler blm başkanlıęı da yapmıřtır. Daha nceleri Oxford niversitesinde arařtırma grevlisi olarak alıřan Arıkan, Gney Maine niversitesi ve ABD'deki Portland Eyalet niversiteleri'nde ise misafir arařtırmacı olarak grev almıřtır.

Mediterranean Politics, Revista de Stiinte Politice, Ankara niversitesi SBF Dergisi ve İstanbul niversitesi SBF Dergisi'nde yayınlanmış makaleleri bulunan Dr. Arıkan'ın aynı zamanda Routledge'da yayımlanmış 'Turkey and the EU: An Awkward Candidate for EU Membership' isimli bir kitabı ve farklı uluslararası yayınevleri tarafından yayınlanmış kitap blmleri de bulunmaktadır.

Eęitimleri:

Lisans: İstanbul niversitesi

Yksek Lisans: Manchester niversitesi-İngiltere

Doktora: Birmingham niversitesi-İngiltere

Post-Doktora: Oxford niversitesi-İngiltere